MILi STUDENTI, BUDUCE LEKARKY A LEKARI,

chceli by ste si vyskusat realnu medicinu na pracovisku, ktoré vas velmi zaujima, ale dosial ste nemali ti moznost? Mozno
mate prave v rozvrhu naplanovanu prax na oddeleniach, ktoré vam az tak vela nehovoria, a chceli by ste nakuknut aj na iné.
Ved o ak prave tie sa vam stand osudnymi?

My by sme vas velmi radi podporili pri ziskavani novych vedomosti, a preto Jesseniova lekarska fakulta v Martine spojila
sily so siet’ou nemocnic Svet zdravia. Na zéklade na$ej spoluprace vam ponikame moznost absolvovat dobrovol’nii prax
na oddeleni, ktoré si sami vyberiete a odsuhlasite s jednou z tychto nemocnic siete Svet zdravia na Slovensku:

NEMOCNICA HRK EMAIL TELEFON

Svet zdravia Michalovce Eva Gazdi¢ova eva.gazdicova@svetzdravia.com 0918 454 021
Svet zdravia Humenné Katarina Havrifakova katarina.havrilakova@svetzdravia.com 0918 639 479
Svet zdravia TrebiSov Lucia Hrindova lucia.hrindova@svetzdravia.com 0905 964 694
Svet zdravia Vranov nad Toplou Veronika Hri¢anova veronika.hricanova@svetzdravia.com 0907 607 055
Svet zdravia RozZriava Eleondra Barcziova eleonora.barcziova@svetzdravia.com 0915 787 732
Svet zdravia Rimavska Sobota Michaela Pivnikova michaela.pivnikova@svetzdravia.com 0918 440 834
Svet zdravia KoSice Martina Branovska martina.branovska@svetzdravia.com 0904 639 788
Svet zdravia Svidnik Robert Richter robert.richter@svetzdravia.com 0911 498 305
Svet zdravia Spisska Nova Ves Andrea Bendikova andrea.bendikova@svetzdravia.com 0907 408 768
Svet zdravia Ziar nad Hronom, Banska Stiavnica Lubomira Zimanova lubomira.zimanova@svetzdravia.com 0911 330 486
Svet zdravia Topolcany Zuzana Ondrusova zuzana.ondrusova@svetzdravia.com 0901 795 073
Svet zdravia Dunajska Streda Lucia Pdlyova lucia.polyova@svetzdravia.com 0918 710 002
Svet zdravia Galanta Méria Halaszova maria.halaszova@svetzdravia.com 0907 961 639
Svet zdravia Partizanske Janka Pilatova jana.pilatova@svetzdravia.com 0910 960 044

Dobrovol’na prax nenahradza povinnu letnt prax, neziskate za riu kredity, no ziskate ovela viac! Novu skisenost, vedomosti
a zru¢nosti. Budete vidiet, ako funguje vami zvolené pracovisko, na ktoré sa po¢as povinnej letnej praxe nemusite ani dostat,
ak nie je jej sucastou.

Di¥ka dobrovolnej praxe je jeden aZ dva tyZdne, zavisi to od vadej dohody s konkrétnou nemocnicou. Prax méZete absolvovat
kedykolvek, ked vam to budu dovolovat $tudijné moznosti a zarover prax umoznia aj aktudlne podmienky vo vami vybranej
nemocnici. Vyskusat si redlnu medicinu pritom mozete na viacerych pracoviskach alebo vo viacerych nemocniciach. V3etko
zavisi od vasho odhodlania. Délezité je iba to, aby ste okrem tejto praxe riadne absolvovali aj povinnu letnu prax.

€O TREBA UROBIT? €O ZIiSKATE?
» Vybrat si oddelenie, kde by ste chceli praxovat. » Mobzete vidiet, ako funguju oddelenia,
» Kontaktovat HR koordinatorku v danej nemocnici. na ktoré sa bezne pocas letnej praxe nedostanete.
» Dohodnut si vhodny termin a rozsah praxe. » Spoznate novy kolektiv a novy systém prace na oddeleni.
» Nemocnica vypIni v zmluve v8etky potrebné informéacie » Budete mat viac praktickych znalosti.
a zmluva bude doruc¢ena na podpis vasej lekarskej fakulte. »  Ziskate rozhlad, aby ste sa dokazali lahsie rozhodnut,
» Po podpisani zmluvy absolvujete prax podla pravidiel. kam po skonceni skoly.

Sami viete, Ze medicina je nikdy sa nekondiaca $kola. Je to v8ak zaroven odvetvie, kde svojimi vedomostami dokazete ¢loveku
zachranit zivot. Snazte sa preto stat tymi najlepsimi lekarmi, akymi viete byt. Aj prax navy$e vas k tomu privedie. Drzime vam
palce.
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